Совет

муниципального образования

сельского поселения

«Усть-Цильма»

	[image: image1.png]

	«Усть-Цильма»

сикт овмöдчöминса

муниципальнöй юкöнса

Сöвет

   Р Е Ш Е Н И Е

   П О М Ш У Ö М

 от 14 октября 2021 г. № 5-1/5
         с.Усть-Цильма Республики Коми

	Об избрании главы сельского поселения «Усть-Цильма» - председателя Совета поселения

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава муниципального образования сельского поселения «Усть-Цильма»

Совет сельского поселения «Усть-Цильма» решил:
1. Избрать главой сельского поселения «Усть-Цильма» - председателем Совета поселения на непостоянной основе Вокуеву Екатерину Ивановну депутата Совета сельского поселения «Усть-Цильма» по Нижне - Усть-Цилемскому избирательному округу № 2.

2. Датой вступления в должность главы сельского поселения «Усть-Цильма» - председателя Совета поселения считать 15 октября 2021 года.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председательствующий на заседании                ____________Е.И. Вокуева